Директору средней школы № 13
М.П. Потеминой

_______________________________________________
                                ФИО родителя (законного представителя)

проживающего по адресу: ____________________________________________________________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

	Прошу предоставить  социальную услугу по обеспечению одноразовым горячим  питанием  за частичную  плату моему сыну (дочери) ___________________________________________________________________________________,
						          ФИО ребенка
 ученику (це) ______ класса, на период с 04.05.2022 г. по 31.05.2022 г.

_________________________                                                                          ____________________________
              Дата                                                                                                                            Подпись

Директору средней школы № 13
[bookmark: _GoBack]М.П. Потеминой.

_______________________________________________
                                ФИО родителя (законного представителя)

проживающего по адресу: ____________________________________________________________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

	Прошу предоставить  социальную услугу по обеспечению одноразовым горячим  питанием  за частичную  плату моему сыну (дочери) ___________________________________________________________________________________,
						          ФИО ребенка
 ученику (це) ______ класса, на период с 04.05.2022 г. по 31.05.2022 г.

_________________________                                                                          ____________________________
              Дата                                                                                                                            Подпись